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Kuntamarkkinat on Suomen Kuntaliiton vuosittain järjestämä 
kuntakentän ajankohtais- ja verkostoitumistapahtuma, jossa on 
tarjolla tietoiskuja, seminaareja ja sidosryhmätapaamisia. 
Osallistuminen itse tapahtumaan on maksutonta kunnan 
viranhaltijoille ja luottamushenkilöille; matkaan ja majoitukseen 
liittyvät kulut maksaa kunta. Osallistuminen on sitova, ja nimetyt 
henkilöt edustavat tapahtumassa kuntaa. 
 
Rantasalmen kunnassa ei ole tähän asti ollut vakiintunutta periaatetta 
siitä, ketkä kuntaa Kuntamarkkinoilla edustavat. Vuosittain erikseen 
tehtävä nimeäminen on hankaloittanut ennakointia ja edustuksesta 
aiheutuvien kustannusten huomioimista talousarviossa. Tämän vuoksi 
on tarkoituksenmukaista, että kunnanhallitus vahvistaa pysyvän 
edustusperiaatteen, jonka pohjalta kunkin vuoden edustajat nimetään. 
 
Luottamushenkilöedustus toteutetaan vuorotteluperiaatteen 
mukaisesti siten, että pääedustusvastuu vaihtelee kunnanhallituksen ja 
kunnanvaltuuston kesken vuosittain. Parillisina vuosina edustus 
painottuu kunnanhallitukseen ja parittomina vuosina 
kunnanvaltuustoon. Tämä periaate koskee luottamushenkilöedustusta 
ja viran- ja toimenhaltijoiden osalta päätetään tapauskohtaisesti. 
 
Periaatteen tarkoituksena on jakaa edustusvastuu tasapuolisesti 
toimielinten kesken vaalikauden aikana, tehdä edustuksesta 
ennakoitavaa ja mahdollistaa kustannusten huomioiminen jo 
talousarvion valmistelussa. Osallistuvien henkilöiden enimmäismäärä 
vahvistetaan vuosittain talousarvion määrärahojen puitteissa. 
 
Periaatteen vahvistamisen jälkeen vuosittainen edustajien 
nimeäminen on luonteeltaan täytäntöönpanoa. Tarkoituksenmukaista 
on, että kunnanjohtaja nimeää kunkin vuoden edustajat tämän 
periaatteen mukaisesti viranhaltijapäätöksellä talousarvion 
määrärahojen puitteissa. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Leskinen Rainer 
 

Päätösehdotus: 
Kunnanhallitus päättää, että 
1. Rantasalmen kunnan luottamushenkilöedustus Kuntamarkkinoille 
toteutetaan vuorotteluperiaatteen mukaisesti siten, että 



pääedustusvastuu vaihtelee kunnanhallituksen ja kunnanvaltuuston 
kesken vuosittain (parillisina vuosina kunnanhallitus, parittomina 
vuosina kunnanvaltuusto); 
2. osallistujien enimmäismäärä vahvistetaan vuosittain talousarvion 
määrärahojen puitteissa; 
3. kunkin vuoden edustajat nimeää kunnanjohtaja 
viranhaltijapäätöksellä tämän periaatteen mukaisesti talousarvion 
määrärahojen puitteissa; ja 
4. matka- ja majoituskulut maksetaan kulloinkin edustusvuorossa 
olevan toimielimen määrärahoista. 
 

Päätös: 
Kunnanhallitus hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti. 

 
   


